Z|Z AC[0|E: 2025'F 7& 30¢¥

PayPal 287 +422| #ZAE 2 1 H2YU0| Cist 4|2 2= PayPal Z2 24H|0|E Ho|X|olA Stolst
Al Aol |C} < u|o|x| Sietof| Q= o|gefatE ZalsH CI2 ‘A UM|0|E'E MEHsH A0 J2 st ¥

=] i - oT
ZAFSHS BHOI5HAl 2 QIAL|C}.

532 2 +FQ BFIF LS AFL| HAFXZ M PayPalo| SEE[0] 7L PayPal0i|A 12t Z0| A/HE
[ ORI X|= Hef LTt

ro

0] CHE AlEel HFA= M PayPalo| SE=|0 7Lt PayPalOfjA Z1of 20| AlEE mj O|F
S8 Al dR0lls e 2E8te0] 3Q] el RE0[ AFFELILE I8 S5 H{H A

/X OE 70| AMIAFHM|2.

1

w2 H|O[X| MM & Xi2| Al ZEE FHZE 4 AUSLICEL PayPal AIE ZEQ| HA| S5S Eo{H Al
s =

O HM AN,

2 AMZ/XS

CHS AIE/X[ AHFEX2| PayPal 71 0ll= Of2Hol| AAlEl 0] HEELICt

g8 28

PayPal2 &ZFO0|Lt MH|AE 704 E£= HONSHEAL, 7|EF R §& 72HE SHALE, RAPUER| 7|R32 EU
Hut &7ALE "= 2F" Al PayPals S35l Z2H|tiZS 2= AS &8 7{ef"etn 2 ELIC.

o>
ol
ro
=)
Ho
>
9.'-'
=
02
~
Ral
12
0]
Ko


https://www.paypal.com/kr/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full?locale.x=ko_KR

£3910| 9Ix/3t AlZH/X|% o8

et=(KR) 21F(&& 7217 O|FEl ) 4.40% + 1

g8 el Al 2 e E(eFEt S8 7|F)

E35} T

5= oy 0.30 AUD
Haba st 0.60 BRL
FHLICH ey 0.30 CAD
M3 =L} 10.00 CzK
siot= 324 2.60 DKK
CE=] 0.35 EUR
53 oy 2.35 HKD
si7la| Zale 90.00 HUF

O[ACtA Al HZ 1.20 ILS



Olm
ol

e
rtr
2

20| AlOF &2

12
Rl
A1)
g
b

20| A2

AQdl I 2L}

AA
TR

40.00 JPY

2.00 MYR

4.00 MXN

AA
TTR

10.00 TWD

0.45 NZD

2.80 NOK

15.00 PHP

1.35 PLN

10.00 RUB

0.50 SGD

3.25 SEK



s3t 348

AQIA ma} 0.55 CHF
Ef= HIE 11.00 THB
o B i K=Y 0.20 GBP
o)1= & 0.30 USD

- A o

CHXN| ZX|Et s

AEXIe| NH2 PayPal CHA| ZX|=THAPM) 7|20l LIZ =l APM & 5HLIE MEHSI0] FOjTi22 ZHe
UELICE.

PayPal0| XI2I5t= ZR| APM 222 H2{H 82 AZre| APM o2l 22 12 AZT5AI2. APM ZRIS &
7] FHof st AIZrel APM 7[oF OFptol| B1X SolafoF BLIC

PayPal && 72l 282 AL8X7F APM ZHtiZS &S m HEEL|CH

PayPal X|22
PayPal XIZ2(7IZ2| i ZH| Zeh2 Saf ot wol 0f2] 23207 27 ZHCHSES B
I.

=
PayPal X232 085101 2L= 2t ZNCHZol ol £4-27t HIELICE T $42E &

UAELICE
=) = Z
7d d SSE 7|E2= YLICL

A
=& ZHtiZe
PayPal X|g22 ELY{7|

el Qs

PayPal X| &2

N
ot
oy
12
i)

.00%(OF2}| Z|c| ==& Bt

5 2
£ Z05HA| 858)


https://www.paypal.com/kr/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=ko_kr#annex1
https://www.paypal.com/kr/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=ko_kr

PayPal X|2229| | 7 st

ZXch=Ze S3tE 7IEL2 = o

|
ru
]
al
e

FHLtCh 2

A2 AELE

o3 3 24|

30
Hu

Ofok
OHl
et
i1

si7tg| Z2IE

O[AZtA A MZ

20| AlOF &2

12
Rl
gl
g
b

Zc e+

o

1.25 AUD

2.00 BRL

1.25 CAD

24.00 CZK

6.00 DKK

0.85 EUR

7.00 HKD

210.00 HUF

4.00 ILS

120.00 JPY

4.00 MYR

11.00 MXN



LE29)|0] 24|

A9 I =Lt

Ef=2 e

0|2 23

33.00 TWD

1.50 NZD

6.75 NOK

50.00 PHP

3.00 PLN

30.00 RUB

1.60 SGD

9.00 SEK

1.30 CHF

36.00 THB

0.65 GBP

1.00 USD



AOH 74 I

2N EX

AE 2 PayPal2| AFH S210] QS ER ALEALE 7|E AESE Ya|0|E510 2% 2| 285 XME8HS +

UASLICE 2 ZH| 282 5.00 SGD 0[2te| ZHHSE 2|5t HIZLIA0M 2E & 72l 2&S tA|
- OH x-i

22 Y120|=E5H PayPal AEE H2 B & 72 ZH[ChZ
co
== =

21E3I2{H PayPalll| Z2[5HMIR.

7{zH Qg
sl A ZH| 6.00% + A% ZF| 1H +42
CIXIE AZo| afel A0 5500 + A% ZH IH 42

A% ZR| 1F $48

ZHlch=2l SoHE 7[Z2= S
=l TTE
&% g 0.05 AUD
Held & 0.10 BRL
i =3 0.05 CAD
M2 B2 167 CZK

diof3 3 24| 0.43 DKK


https://www.paypal.com/kr/cshelp/personal?locale.x=ko_KR

Olm
ol

O[A2H &I HZ

EL[UPN[M = PA

12
=
]
i
>

290 24|

e
o
T
i
IS

AA
TR

0.05 EUR

0.39 HKD

15.00 HUF

0.20 ILS

7.00 JPY

0.20 MYR

0.55 MXN

AA
TR

2.00 TWD

0.08 NZD

0.47 NOK

2.50 PHP



A9 IZ2LE

Ef= Hie

o= &2

R|ZHH 24

TOHXIC| PayPal A &O|Lt H|3|2 ANIZE

2 X|I2HA Al ZojXte| ™

25h= 42 X27HE0| &

AA
AI—I-_I__I_

A Ol
Q3

AA
TR

0.23 PLN

2.00 RUB

0.08 SGD

0.54 SEK

0.09 CHF

1.80 THB

0.05 GBP

0.05 USD

S8 Mz|=|x) 2 Azhel 2L,

=E GIMRLCHF0NRIZ 7t e

£ 7|E2= gfLct.

15
hy¢
o

PayPal2 A7
#HE ESHIIE X2

c
27

al

A

a7t 7
ML 4]



HLtet EE

M2 AELE

o3 3 24|

30
Hu

Ofok
OH
Uil
I

O[AZtA A A

EC [URU A

12
=
kLU
i
b

AA
TR

15.00 AUD

20.00 BRL

15.00 CAD

250.00 CZK

60.00 DKK

11.25 EUR

75.00 HKD

2,000.00 HUF

40.00 ILS

1,300.00 JPY

40.00 MYR

110.00 MXN



L290] 32|

Al S =Lt

EN= HEE

o= =2

AA
TR

330.00 TWD

15.00 NZD

65.00 NOK

500.00 PHP

30.00 PLN

320.00 RUB

15.00 SGD

80.00 SEK

10.00 CHF

360.00 THB

7.00 GBP

10.00 USD



-
0
__
Rl
P A
Pal
r=
1o
T

S 242 22 Haiel Sstof

ol
ol
it
I}

|
u
u&t
Qi
no

FHLtCE =2

M2 AELE

o= 324

30
Hu

Ofok
OHl
uel
-

O| A2 &l HZ

ayPal 7|

ayPal

A< PayPal2 23 44
MR AoFS HESIM Q.

PayPal Checkout &M
LICH &

— o TT

el Hefof chal 28 ®7| = X2
cH

2 23 24 20) CfE RNE HES

oy ]
12.00 AUD
35.00 BRL
10.00 CAD
185.00 CZK
55.00 DKK
7.00 EUR
65.00 HKD
2,450.00 HUF
580.00 INR

30.00 ILS


https://www.paypal.com/kr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=ko_KR

Olm
ol

e
rtr
2

20| AlOF &2

12
Rl
A1)
g
b

20| A2

AQdl I 2L}

AA
TR

870.00 JPY

35.00 MYR

160.00 MXN

AA
TTR

250.00 TWD

13.00 NZD

75.00 NOK

405.00 PHP

30.00 PLN

600.00 RUB

11.00 SGD

75.00 SEK



o= =22

Olm
ol

ol
4
i
-]

T
ru
!
Qi
o

FHLtCE EE

EELE

diof3 3 24|

AA
TR

8.00 CHF

250.00 THB

6.00 GBP

8.00 USD

AA
TR

24.00 AUD

70.00 BRL

20.00 CAD

370.00 CZK

110.00 DKK

14.00 EUR



O[A2H &I HZ

EL[UPN[M = PA

12
=
]
i
>

LEY0] =L

e
o
T
i
IS

AA
TR

130.00 HKD

4,900.00 HUF

1,160.00 INR

60.00 ILS

1,740.00 JPY

70.00 MYR

320.00 MXN

AA
TR

500.00 TWD

26.00 NZD

150.00 NOK

810.00 PHP



S5} e
ZETE =QE| 60.00 PLN
A0 B2 1,200.00 RUB
A7IEE " 22.00 SGD
AQE 2L 150.00 SEK
AQIA m2} 16.00 CHF
Elii= HIE 500.00 THB
oz e 12.00 GBP
oj= 2 16.00 USD

&

BhH ol CHSH XpMISH M E = AL AL A|2FS AN

ol ArEEl= 742l 2HE0ll= 7| 2HE0] {5104 PayPalO| 21t5h= =427t ZBHEILICE siE == O

ke @80l et ChELch

ZHi=2 ELi7{L 222 TS o o|FX| = &

=]
M
~
o

a
0
o
1IN
=
30
oo
mjo
o
i

5101 2] ZXol|M 120] X[t =0f| er2E= Z<27t047(0f sHERL


https://www.paypal.com/kr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=ko_KR
https://www.paypal.com/kr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=ko_KR#currency-conversion1
https://www.paypal.com/kr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=ko_KR#currency-conversion1

9]
o

1.00%

3.00%

TS TT

M2 AFEAE 22 ZRchEe S3212 If*'° A M ZHci=E XI=35H7| et HeZ A Tk

HEE AHE5t0] PayPal Ag= S3ll ZAiES 22 & ASLIC I._*If—mLOiI CHet RtM[eh Y2 = AEAL A<
S HZSMR. AFEAL ZHUES I._*Xf*“ Hrom PayPaI2 ofzHoll ZAIEl 3t SH=(=Fst 3t 7|F
of ZHti=2 &7| s AHEXI7 X[2517| 2 S2let ZH ++=E HERLLY.

HAtrE sr2EEUS M

2H 7 28
2t 2R A2t 487 o8


https://www.paypal.com/kr/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=ko_KR

|
ru
e
Qi
o

FHLtCE =2

M2 AELE

o= 324

30
Hu

Ofok
OHl
et
-

Aote| ZEIE

O[AZtA A MZA

EC[RU A

12
=
1]
i
>

r=
i
2
it
-]

50.00 AUD

75.00 BRL

45.00 CAD

850.00 CZK

250.00 DKK

35.00 EUR

330.00 HKD

9,250.00 HUF

160.00 ILS

4,000.00 JPY

150.00 MYR

540.00 MXN

1,350.00 TWD



FAHE g 60.00 NZD
20| 2L 270.00 NOK
ZelE oA 1,900.00 PHP
Z2tE X2lE| 140.00 PLN
A0t B2 1,400.00 RUB
AotzE= ey 60.00 SGD
AQEH IAZLE 320.00 SEK
AQA 2t 50.00 CHF
Ef= HiE 1,400.00 THB
= o= 30.00 GBP
o= =g 45.00 USD
PayPal 2|F = QI&5}7]

& O|x|st= A2 Soll PayPalollM XIZ 2 O[AME = ASL
ol
S



PayPal H|ZL|A AIF0j|A ZHeY 2153517]

OI=/0|H| OI=/0[X| QE

Chat 8
O|= 23 |%t 3.00% (&HHE UI5HK| = EQ)
2 0=

rlo
o2t
X
]

2= Z0] 150,000.00 KRW 2Lt 2 22 == 83
%

Hu ek
ro
Wy 110

2= 220 150,000.00 KRW 0|22l 2 1,500.00

B Aol o2 HAIE S5} ThM T2 5512 T2 oI55t Z20|s S 2487} 5712 2atEL

7 |ELBHORR} 44

047|0lli= ALERI7E AHAIQ| A E ArEet o e &~ A= O[HIE, QF = Aint e a2 70 Lol

Ct,

7|Et =2
gEUe Y 28
= QI=/0[| Iﬂa *|E°”° f HX*E—.?J 83(':*7#-’& =
Al 20| %] e 43 e ols AT 90 2
= Fla apElL|

MEIE LE MBI = 3 S=E 2 8% ofzlie] 287t R HEIIE
=7 & of E£= PayPale| Z2F0f e} EItE Az.zfel ++5 25 XS



1=

He ALRX|T} Al

L[Ct. O

b

o I e oy IR of
W< KMo ol < B -
o kYK e o kYK e il
& 8 = oo &l 8 = i
Twi Hy Tow i By =
B 0T g A TR I 10
W e g o 5 Nl & R & 3 Hon
G RN T G RN T g%
N RO ™ 3l py N RO ™= 3l py & 3
oo 1 IF ow < . oo I om <k o o
<0 0 ~ A0 <F O <0 0 ~ A0 <F O S o
0L|O
° ° — <
o _ = o
= ®© 1
r_oLJP%w___o
ROHI R 2
e._ﬂP.:IW
ol OF ¢ o1 &
Ko T xg
oy oW gy
@n_o“_o%_.i
S w K=
gh=gd
ol ol )
m.aﬂ___l___ﬂo__%w_
3 X O of
Iy il H K U E RO
il il RN G
3 IH <FRURO ®o RO T
i il SR WT T
el
il R0
< of
00 MHr



HLtet EE

M2 2L

o3 3 24|

30
Hu

Ofok
OH
Uil
I

O[AZtA A A

EC [URU A

12
=
kLU
i
b

0]
o

2.00 AUD

4.00 BRL

2.45 CAD

50.00 CZK

12.50 DKK

1.50 EUR

15.00 HKD

400.00 HUF

8.00 ILS

200.00 JPY

10.00 MYR

20.00 MXN



L290] 32|

Al S =Lt

EN= HEE

o= =2

Q8

70.00 TWD

3.00 NZD

15.00 NOK

100.00 PHP

6.50 PLN

60.00 RUB

3.00 SGD

15.00 SEK

3.00 CHF

70.00 THB

1.00 GBP

1.95USD



