

최종 업데이트: 2025년 7월 30일

PayPal 요율과 수수료의 변경사항 및 그 적용일에 대한 세부정보는 [PayPal 정책 업데이트](#) 페이지에서 확인하실 수 있습니다. 웹 페이지 하단에 있는 '이용약관'을 클릭한 다음 '정책 업데이트'를 선택한 경우에도 그러한 변경사항을 확인하실 수 있습니다.

## 국내

송금인 및 수취인 모두가 동일한 시장의 거주자로서 PayPal에 등록되어 있거나 PayPal에서 그와 같이 식별될 때 이뤄지는 거래입니다.

## 해외

송금인과 수취인이 다른 시장의 거주자로서 PayPal에 등록되어 있거나 PayPal에서 그와 같이 식별될 때 이뤄지는 거래입니다. 특정 시장의 경우에는 함께 그룹화되어 해외 거래 요율이 산정됩니다. 그룹 목록을 보려면 시장/지역 그룹 [표에 액세스하세요](#).

## 시장 코드표

수수료 페이지 전반에서 두 자리 시장 코드를 참조할 수 있습니다. PayPal 시장 코드의 전체 목록을 보려면 시장 [코드표에 액세스하세요](#).

## 관련 시장/지역

다음 시장/지역 거주자의 PayPal 계정에는 아래에 게시된 요율이 적용됩니다.

### 시장/지역 목록

한국(KR)

## 상용 거래 요율

PayPal은 상품이나 서비스를 구매 또는 판매하거나, 기타 유형의 상용 거래를 하거나, 자선단체 기부금을 보내거나 받거나, "금액 요청" 시 PayPal을 통해 결제대금을 받는 것을 "상용 거래"라고 부릅니다.

### 해외 거래 금액을 수취할 때의 표준 요율

송금인이 위치한 시장/지역

요율

**송금인이 위치한 시장/지역****요율**

한국(KR) 외부(상용 거래가 이뤄진 곳)

4.40% + **고정 수수료****상용 거래 시 고정 수수료(수취한 통화 기준)****통화****수수료**

호주 달러

0.30 AUD

브라질 헤알

0.60 BRL

캐나다 달러

0.30 CAD

체코 코루나

10.00 CZK

덴마크 크로네

2.60 DKK

유로

0.35 EUR

홍콩 달러

2.35 HKD

헝가리 포린트

90.00 HUF

이스라엘 신 세켈

1.20 ILS

통화	수수료
일본 엔	40.00 JPY
말레이시아 링깃	2.00 MYR
멕시코 페소	4.00 MXN

통화	수수료
신 대만 달러	10.00 TWD
뉴질랜드 달러	0.45 NZD
노르웨이 크로네	2.80 NOK
필리핀 페소	15.00 PHP
폴란드 즈워티	1.35 PLN
러시아 루블	10.00 RUB
싱가포르 달러	0.50 SGD
스웨덴 크로나	3.25 SEK

통화	수수료
스위스 프郎	0.55 CHF
태국 바트	11.00 THB
영국 파운드	0.20 GBP
미국 달러	0.30 USD

## 대체 결제수단 요율

사용자의 고객은 PayPal 대체 결제수단(APM) 계약에 나열된 APM 중 하나를 선택하여 구매대금을 결제할 수 있습니다.

PayPal이 지원하는 전체 APM 목록을 보려면 해당 시장의 **APM** 약정의 [부록 1](#)을 참조하세요. APM 결제를 받기 전에 해당 시장의 [APM 계약](#) 약관에 먼저 동의해야 합니다.

PayPal [상용 거래 요율](#)은 사용자가 APM 결제대금을 받을 때 적용됩니다.

## PayPal 지급금

PayPal 지급금(기준의 대량 결제 포함)을 통해 한 번에 여러 수취인에게 쉽게 결제대금을 보낼 수 있습니다.

PayPal 지급금을 이용하여 보내는 각 결제대금에 대해 수수료가 부과됩니다. 해당 수수료는 송금된 결제대금의 유형 및 통화를 기준으로 합니다.

### PayPal 지급금 보내기

거래	요율
PayPal 지급금	총 거래 금액의 2.00%( <a href="#">아래 최대 수수료 한도</a> 를 초과하지 않음)

## PayPal 지급금의 최대 수수료 한도

결제대금의 통화를 기준으로 했을 때

통화	최대 수수료 한도
호주 달러	1.25 AUD
브라질 헤알	2.00 BRL
캐나다 달러	1.25 CAD
체코 코루나	24.00 CZK
덴마크 크로네	6.00 DKK
유로	0.85 EUR
홍콩 달러	7.00 HKD
헝가리 포린트	210.00 HUF
이스라엘 신 세켈	4.00 ILS
일본 엔	120.00 JPY
말레이시아 링깃	4.00 MYR
멕시코 페소	11.00 MXN

**통화****최대 수수료 한도**

신 대만 달러	33.00 TWD
뉴질랜드 달러	1.50 NZD
노르웨이 크로네	6.75 NOK
필리핀 페소	50.00 PHP
폴란드 즈워티	3.00 PLN
러시아 루블	30.00 RUB
싱가포르 달러	1.60 SGD
스웨덴 크로나	9.00 SEK
스위스 프랑	1.30 CHF
태국 바트	36.00 THB
영국 파운드	0.65 GBP
미국 달러	1.00 USD

## 소액 결제

신청 및 PayPal의 사전 승인이 있을 경우 사용자는 기존 계정을 업그레이드하여 소액 결제 요율을 적용받을 수 있습니다. 소액 결제 요율은 **5.00 SGD** 미만의 결제대금을 처리하는 비즈니스에서 표준 상용 거래 요율을 대체하는 최적의 수단이 됩니다. 소액 결제 요율로 업그레이드하면 PayPal 계정으로 받은 모든 상용 거래 결제대금에 해당 요율이 적용됩니다. 소액 결제 요율을 신청하려면 [PayPal에 문의](#)하세요.

### 소액 결제대금을 받을 때

거래	요율
해외 소액 결제	<b>6.00% + 소액 결제 고정 수수료</b>
디지털 상품의 해외 소액 결제	<b>5.50% + 소액 결제 고정 수수료</b>

### 소액 결제 고정 수수료

결제대금의 통화를 기준으로 했을 때

통화	수수료
호주 달러	<b>0.05 AUD</b>
브라질 헤알	<b>0.10 BRL</b>
캐나다 달러	<b>0.05 CAD</b>
체코 코루나	<b>1.67 CZK</b>
덴마크 크로네	<b>0.43 DKK</b>

통화	수수료
유로	0.05 EUR
홍콩 달러	0.39 HKD
헝가리 포린트	15.00 HUF
이스라엘 신 세켈	0.20 ILS
일본 엔	7.00 JPY
말레이시아 링깃	0.20 MYR
멕시코 페소	0.55 MXN

통화	수수료
신 대만 달러	2.00 TWD
뉴질랜드 달러	0.08 NZD
노르웨이 크로네	0.47 NOK
필리핀 페소	2.50 PHP

통화	수수료
폴란드 즈워티	0.23 PLN
러시아 루블	2.00 RUB
싱가포르 달러	0.08 SGD
스웨덴 크로나	0.54 SEK
스위스 프랑	0.09 CHF
태국 바트	1.80 THB
영국 파운드	0.05 GBP
미국 달러	0.05 USD

## 지불거절 수수료

구매자의 PayPal 계정이나 비회원 결제를 통해 처리되지 않은 거래의 경우, PayPal은 신용카드 및 직불카드 거래 지불거절 시 판매자의 정산 수수료를 평가합니다(구매자가 카드 발급기관을 통한 카드 지불을 거절하거나 취소하는 경우 지불거절이 발생할 수 있음).

지불거절 수수료는 다음과 같이 수취한 통화를 기준으로 합니다.

## 지불거절 수수료

통화	수수료
----	-----

통화	수수료
호주 달러	15.00 AUD
브라질 헤알	20.00 BRL
캐나다 달러	15.00 CAD
체코 코루나	250.00 CZK
덴마크 크로네	60.00 DKK
유로	11.25 EUR
홍콩 달러	75.00 HKD
헝가리 포린트	2,000.00 HUF
이스라엘 신 세켈	40.00 ILS
일본 엔	1,300.00 JPY
말레이시아 링깃	40.00 MYR
멕시코 페소	110.00 MXN

통화	수수료
신 대만 달러	330.00 TWD
뉴질랜드 달러	15.00 NZD
노르웨이 크로네	65.00 NOK
필리핀 페소	500.00 PHP
폴란드 즈워티	30.00 PLN
러시아 루블	320.00 RUB
싱가포르 달러	15.00 SGD
스웨덴 크로나	80.00 SEK
스위스 프랑	10.00 CHF
태국 바트	360.00 THB
영국 파운드	7.00 GBP
미국 달러	10.00 USD

## 분쟁 수수료

구매자가 자신의 PayPal 계정 또는 PayPal Checkout 솔루션을 통해 처리된 거래에 대해 분쟁 제기 또는 지불 거절을 하는 경우 PayPal은 분쟁 수수료를 부과할 수 있습니다. 표준 및 대량 분쟁 수수료에 대한 자세한 정보는 [사용자 계약](#)을 참조하세요.

분쟁 수수료는 원래 거래의 통화에 적용됩니다.

### 표준 분쟁 수수료

통화	수수료
호주 달러	12.00 AUD
브라질 헤알	35.00 BRL
캐나다 달러	10.00 CAD
체코 코루나	185.00 CZK
덴마크 크로네	55.00 DKK
유로	7.00 EUR
홍콩 달러	65.00 HKD
헝가리 포린트	2,450.00 HUF
인도 루피	580.00 INR
이스라엘 신 세켈	30.00 ILS

통화	수수료
일본 엔	870.00 JPY
말레이시아 링깃	35.00 MYR
멕시코 페소	160.00 MXN

통화	수수료
신 대만 달러	250.00 TWD
뉴질랜드 달러	13.00 NZD
노르웨이 크로네	75.00 NOK
필리핀 페소	405.00 PHP
폴란드 즈워티	30.00 PLN
러시아 루블	600.00 RUB
싱가포르 달러	11.00 SGD
스웨덴 크로나	75.00 SEK

통화	수수료
스위스 프郎	8.00 CHF
태국 바트	250.00 THB
영국 파운드	6.00 GBP
미국 달러	8.00 USD

### 대량 분쟁 수수료

통화	수수료
호주 달러	24.00 AUD
브라질 헤알	70.00 BRL
캐나다 달러	20.00 CAD
체코 코루나	370.00 CZK
덴마크 크로네	110.00 DKK
유로	14.00 EUR

통화	수수료
홍콩 달러	130.00 HKD
헝가리 포린트	4,900.00 HUF
인도 루피	1,160.00 INR
이스라엘 신 세켈	60.00 ILS
일본 엔	1,740.00 JPY
말레이시아 링깃	70.00 MYR
멕시코 페소	320.00 MXN

통화	수수료
신 대만 달러	500.00 TWD
뉴질랜드 달러	26.00 NZD
노르웨이 크로네	150.00 NOK
필리핀 페소	810.00 PHP

통화	수수료
폴란드 즈워티	60.00 PLN
러시아 루블	1,200.00 RUB
싱가포르 달러	22.00 SGD
스웨덴 크로나	150.00 SEK
스위스 프랑	16.00 CHF
태국 바트	500.00 THB
영국 파운드	12.00 GBP
미국 달러	16.00 USD

## 환전

환전 방법에 대한 자세한 정보는 [사용자 계약](#)을 참조하세요.

환전에 사용되는 [거래 환율](#)에는 [기본 환율](#)에 더하여 PayPal이 부과하는 수수료가 포함됩니다. 해당 수수료는 다음 환전 유형에 따라 다릅니다.

### 결제대금을 보내거나 환불을 받을 때 이뤄지는 환전

표준 개인 및 상용 결제 유형을 비롯하여 원래의 결제일에서 1일이 지난 후에 환불받는 경우가 여기에 해당합니다.

## 요율

1.00%

## 기타 모든 경우에서의 환전

기타 모든 환전에서 적용되는 요율

## 요율

3.00%

## 전자수표 수수료

때때로 사용자가 받은 결제대금의 송금인은 자신의 은행계좌에서 결제대금을 지불하기 위한 수단으로서 전자수표를 사용하여 PayPal 계정을 통해 결제대금을 보낼 수 있습니다. 전자수표에 대한 자세한 정보는 [사용자 계약](#)을 참조하세요. 사용자가 결제대금을 전자수표로 받으면 PayPal은 아래에 표시된 통화 한도(수취한 통화 기준)의 결제대금을 받기 위해 사용자가 지불하기로 동의한 결제 수수료를 적용합니다.

## 전자수표 수수료를 받을 때

### 결제 유형

### 요율

각 결제 거래당

[상용 거래 요율](#)

## 전자수표의 최대 수수료 한도

통화	최대 수수료 한도
호주 달러	50.00 AUD
브라질 헤알	75.00 BRL
캐나다 달러	45.00 CAD
체코 코루나	850.00 CZK
덴마크 크로네	250.00 DKK
유로	35.00 EUR
홍콩 달러	330.00 HKD
헝가리 포린트	9,250.00 HUF
이스라엘 신 세켈	160.00 ILS
일본 엔	4,000.00 JPY
말레이시아 링깃	150.00 MYR
멕시코 페소	540.00 MXN
신 대만 달러	1,350.00 TWD

## 통화

## 최대 수수료 한도

뉴질랜드 달러	60.00 NZD
노르웨이 크로네	270.00 NOK
필리핀 페소	1,900.00 PHP
폴란드 즈워티	140.00 PLN
러시아 루블	1,400.00 RUB
싱가포르 달러	60.00 SGD
스웨덴 크로나	320.00 SEK
스위스 프랑	50.00 CHF
태국 바트	1,400.00 THB
영국 파운드	30.00 GBP
미국 달러	45.00 USD

## PayPal 외부로 인출하기

일반적으로 사용자는 본인의 연결 은행계좌로 표준 이체하는 방식을 통해 PayPal에서 자금을 이체할 수 있습니다. 이 경우 환전(및 [환전 수수료](#)) 또한 적용될 수 있습니다.

## PayPal 비즈니스 계정에서 잔액 인출하기

인출/이체 대상	인출/이체 유형	요율
은행계좌	미국 은행계좌로 인출	3.00% ( <a href="#">환전</a> 을 수반하지 않는 경우)
	현지 은행계좌로 인출	인출 금액이 150,000.00 KRW 보다 클 경우 수수료 없음 ( <a href="#">환전</a> 을 수반하지 않는 경우)
		인출 금액이 150,000.00 KRW 미만인 경우 1,500.00 KRW

**환전:** 계정의 잔액으로 표시된 통화 대신 다른 통화로 잔액을 인출하는 경우에는 [환전 수수료](#)가 추가로 부과됩니다.

## 기타 판매자 수수료

여기에는 사용자가 자신의 계정을 사용할 때 발생할 수 있는 이벤트, 요청 또는 작업과 관련된 수수료가 포함됩니다.

### 기타 수수료

활동내역	설명	요율
PayPal 외부로 인출/이체 시 은행의 지급 취소	이 수수료는 사용자가 PayPal 외부로 이체를 시도했으나 부정확한 은행계좌 정보 또는 송금 정보로 인해 실패할 경우에 부과됩니다.	5,000.00 KRW
신용카드 및 직불카드 확	일부 사용자에게는 송금 한도를 늘릴 경우에 또는 PayPal의 결정에 따라 신용카드	<a href="#">아래의 신용카드 및 직불카드 연결·확인 수수료 표</a> 를 참조하

활동내역	설명	요율
인	및 직불카드 연결·확인 수수료가 부과될 수 있습니다. 이 금액은 사용자가 신용카드 또는 직불카드 인증 프로세스를 성공적으로 마칠 경우 환불됩니다.	세요.
상용 거래 환불	전액 환불	<ul style="list-style-type: none"> <li>상용 거래 결제대금을 환불하는 경우에는 환불 수수료가 부과되지 않지만, 결제대금을 받기 위해 원래 지불한 수수료는 반환되지 않습니다.</li> </ul>
	부분 환불	<ul style="list-style-type: none"> <li>상용 거래 결제대금을 환불하는 경우에는 환불 수수료가 부과되지 않지만, 결제대금을 받기 위해 원래 지불한 수수료는 반환되지 않습니다.</li> </ul>
기록 요청	이 수수료는 PayPal이 합리적으로 정당하게 결제 지시를 거부할 만한 이유와 관계된 정보를 요청할 때 적용됩니다. PayPal 계정 오류를 확인하기 위해 선의로 기록을 요청한 경우에는 수수료를 부과하지 않습니다.	10.00 SGD 또는 다른 통화의 상당 금액(항목당)

### 신용카드 및 직불카드 연결·확인 수수료 표

통화	요율
----	----

통화	요율
호주 달러	2.00 AUD
브라질 헤알	4.00 BRL
캐나다 달러	2.45 CAD
체코 코루나	50.00 CZK
덴마크 크로네	12.50 DKK
유로	1.50 EUR
홍콩 달러	15.00 HKD
헝가리 포린트	400.00 HUF
이스라엘 신 세켈	8.00 ILS
일본 엔	200.00 JPY
말레이시아 링깃	10.00 MYR
멕시코 페소	20.00 MXN

통화	요율
신 대만 달러	70.00 TWD
뉴질랜드 달러	3.00 NZD
노르웨이 크로네	15.00 NOK
필리핀 페소	100.00 PHP
폴란드 즈워티	6.50 PLN
러시아 루블	60.00 RUB
싱가포르 달러	3.00 SGD
스웨덴 크로나	15.00 SEK
스위스 프랑	3.00 CHF
태국 바트	70.00 THB
영국 파운드	1.00 GBP
미국 달러	1.95 USD